
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2023 às 10:27:24.
Código verificador: 4BD965

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000023/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Cesta Básica, contendo 4 kgs de feijão carioca, 1 óleo de soja de 900ml, 1kg de sal, 1 pacote de
café de 250gr, 4kg
de açúcar, 4 pacotes de floco de milho de 500gr, 3kg de arroz parbolizado, 1 pacote de biscoito cream
cracker de
350gr e 02 pacote de macarrão espaguete de 500gr, 1k de farinha de mandioca.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JR SILVA DE LIMA -
ME

23.024.332/0001-
01

01/08/2022 -
11:08:08

CESTAS
BÁSICAS

DA CASA 3.600 124,00 R$ 446.400,00 Sim

C J DE ARAUJO
PESSOA ME

29.303.584/0001-
56

04/08/2022 -
11:07:09

CESTA BÁSICA DA CASA 3.600 124,85 R$ 449.460,00 Sim

A L DE MOURA SILVA 18.096.101/0001-
73

02/08/2022 -
15:04:46

CESTA BASICA CESTA BASICA 3.600 117,00 R$ 421.200,00 Sim

SILVA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI

20.997.600/0001-
83

03/08/2022 -
08:58:51

BCS SILVA
COMÉRCIO

3.600 102,70 R$ 369.720,00 Sim

RF SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA.

08.797.103/0001-
36

03/08/2022 -
10:41:22

NACIONAL FD COMERCIO 3.600 136,62 R$ 491.832,00 Sim

Leonardo Costa dos
Santos-Me

11.183.984/0001-
00

04/08/2022 -
10:19:43

DIVERSAS DIVERSAS 3.600 115,00 R$ 414.000,00 Sim

IGOR BARBOSA
BRANDAO CIA LTDA

23.330.896/0001-
72

04/08/2022 -
12:12:04

DE CASA POPULA CESTAS 3.600 567,00 R$ 2.041.200,00 Sim

Sinergia Comercio e
Serviços Eireli

37.084.221/0001-
03

04/08/2022 -
14:12:00

CATOLÉ LIZA
CISNE MARATÁ
ALEGRE

NORDESTINO
BIJU ESTRELA
VITARELLA

3.600 125,00 R$ 450.000,00 Sim

RIOGRANDENSE
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI ME

24.114.994/0001-
35

04/08/2022 -
15:39:33

DA
CASA/RIOGRANDENSE

DA
CASA/RIOGRANDENSE

3.600 124,86 R$ 449.496,00 Sim

JESSICA LARISSA
FERNANDES

37.750.976/0001-
91

04/08/2022 -
21:34:27

conforme edital COMBRASIL 3.600 124,85 R$ 449.460,00 Sim

R H COMERCIAL LTDA 32.281.300/0001-
82

04/08/2022 -
22:51:34

LC CESTAS LC CESTAS 3.600 124,59 R$ 448.524,00 Sim

KILDERE RENNIER
MEIRA DE ARAUJO
01054886407

45.733.420/0001-
15

05/08/2022 -
07:10:04

UND RENNIER
COMERCIO

3.600 124,87 R$ 449.532,00 Sim

RI DISTRIBUIDORA
DO VALE LTDA

09.117.186/0001-
38

05/08/2022 -
07:32:28

CESTA BÁSICA CESTA BÁSICA 3.600 124,87 R$ 449.532,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 060 dias

RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 08.797.103/0001-36 60 dias

SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 20.997.600/0001-83 60 dias

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME 24.114.994/0001-35 60 dias

IGOR BARBOSA BRANDAO CIA LTDA 23.330.896/0001-72 060 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2023 às 10:27:24.
Código verificador: 4BD965

Página 2 de 2

RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA 09.117.186/0001-38 60 dias

R H COMERCIAL LTDA 32.281.300/0001-82 60 dias

C J DE ARAUJO PESSOA ME 29.303.584/0001-56 60 dias

JR SILVA DE LIMA - ME 23.024.332/0001-01 60 dias

A L DE MOURA SILVA 18.096.101/0001-73 60 dias

Sinergia Comercio e Serviços Eireli 37.084.221/0001-03 60 dias

JESSICA LARISSA FERNANDES 37.750.976/0001-91 090 dias

KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407 45.733.420/0001-15 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio


